ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO NORDESTE RIOGRANDENSE – AMUNOR –

 CNPJ nº 02.045.358/0001-66

Rua Quatorze de Julho, nº 458, Bairro Centro, Sananduva/RS

PORTARIA Nº 001/2024, DE 08 DE MAIO DE 2024.

Designa Administrador, Pregoeiro, Agente de

Contratação e Equipe de Apoio para aturarem em

licitações nas diversas modalidades no âmbito da

AMUNOR, nos termos da Lei 14.133/2021.

FELIPPE JUNIOR RIETH, Presidente da AMUNOR – Associação dos

Municípios do Nordeste Riograndense, com sede na Rua 14 de Julho, nº 458, Centro,

Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeira em licitações na

modalidade de pregão (eletrônico e presencial) no âmbito da AMUNOR a

servidora:

MARLENE TEREZINHA VIERO – CPF 002.604.590-70.

Art. 2º - Designar para atuar como Agente de Contratação nas

demais modalidades de licitações:

MARLENE TEREZINHA VIERO – CPF 002.604.590-70.

Art. 3º Ficam designado para atuar como assessor jurídico nas

licitações que a AMUNOR realizar o advogado:

ILTON NUNES DOS SANTOS – OAB/RS 110.776

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Sananduva/RS, 08 de maio de 2024.

FELIPPE JUNIOR RIETH

PRESIDENTE DA AMUNOR.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE